

Productspecificatie

Versie datum: **20-02-2015**

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving : BBQ PAKKET 3
 Netto inhoud : gram/ stuks
 Bewaaradvies : 0-4 graden
 Houdbaarheidsdatum : Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)

Ingrediënten declaratie:

Varkensvlees (34%), Rundvlees (22%), KIPFILET (18%), Kipseparatorvlees (15%), zout, specerijen(Paprika, Koriander, Pepers, gember, kurkuma, foelie, **Selderijzaad**, Komijn), rijstbloem, Smaakversterker(E621, E510), ui, kruiden, Kippenvlees, Gedroogde glucosesiroop, Dextrose, aroma(**Soja**, Mais), Kleurstof(E150c, E150a, E160c), Kruiden en specerijen(Koriander, peper, chilies, Nootmuskaat, Tijm, foelie, gember, Peterselie, Laurier, kruidnagel, kurkuma), Gedroogde groenten(paprika), **Melkeiwit**, Sambal, rode peper, Voedingszuur(E260, E325), Conserveermiddel(E211, E250), ketjap(melasse, Water, zout, **Gehydrolyseerd soja eiwit**, kruiden), Verdikkingsmiddel(E407, E412, E466), Antioxydant(E330, E300, E300), aroma(Water, **Gehydrolyseerd soja eiwit**, zout), bamboe, Water, zetmeel(aardappel, Mais), Stabilisator(E450iii), Emulgator(E 450i, E414), gehydrolyseerd eiwit (koolzaad), **Gehydrolyseerd soja eiwit**, Stabilisatoren(E452(ii), E450, E451), Uienpoeder, Maltodextrine, Antiklontermiddel(E551), suiker, gistextract, plantaardige olie(Kokosolie (in wisselende verhoudingen), Palmolie, Zonnebloemolie), aroma, Gebrand suiker, natuurlijk ui aroma, kruidenolie(Koriander), **paneermeel(Tarwebloem**, Gist, zout), kruidenmix(Kruiden en specerijen, zout, Gedroogde groenten, E621, E627, E631, **Tarwedextrose**, **Tarwezetmeel**, Aardappelzetmeel, suiker, Gemodificeerd aardappelzetmeel, Geharde palmolie, Raapzaadolie, gistextract, Groentepoeder, E150a, E150c), Gedroogde uien, **aroma**, Zuurteregelaar(E500), Geharde palmolie, Kruidenextract, **Lactose**, Kalkoenvlees.

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:
Energie 823,45 Kj	+ Melk
Energie 197,02 Kcal	+ Lactose
Vetten 13,19 g	- Kippenei
waarvan verzadigde vetzuren 4,58 g	+ Soja
Koolhydraten totaal 2,25 g	+ Gluten
Waarvan suikers 0,57 g	- Tarwe
Eiwitten 17,34 g	- Rogge
Zout 2,41 g	- Vis
	- Schaal/schelpdieren
	- Pinda's
	- Sulfiet
	+ Selderij
	- Sesam
	+ Mosterd
	- Lupine

	- Weekdieren - Noten

Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = kans op kruisbesmetting

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de 2073 verordening (EG Nr.2073-2005)